Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г
686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «14» августа 2018 г.                                                                                      № 620

О внесении изменений в постановление
администрации Ягоднинского городского
округа от 05.05.2016  № 331 «О постоянной
комиссии по вопросам рекультивации земель
на территории Ягоднинского городского округа»

     В соответствии с п.15 «Основного положения о рекультивации земель, снятии, сохранении и рациональном использовании плодородного слоя почвы», утвержденного  совместным приказом Министерства охраны окружающей среды и природных ресурсов Российской Федерации, Комитета Российской Федерации по земельным ресурсам и землеустройству от 22.12.1995 № 525/67 «Об утверждении основных положений о рекультивации земель, снятии, сохранении и рациональном использовании плодородного слоя почвы», в связи с обращением Управления  Федеральной Службы по надзору в сфере природопользования по Магаданской области, администрация Ягоднинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приложение № 3  постановления администрации Ягоднинского городского округа от 05 мая 2016 года № 331 «О  постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель на территории Ягоднинского городского округа».
2. Признать утратившим силу приложение № 3 к постановлению администрации Ягоднинского городского округа от 05 мая 2016 года № 331 «О  постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель на территории Ягоднинского городского округа».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа - http://yagodnoeadm.ru.

    Глава Ягоднинского городского округа	                	   	Д.М.Бородин

      Утверждены
                                                                                                   постановлением администрации
Ягоднинского городского округа
  от «14» августа 2018 г. № 620

ИЗМЕНЕНИЯ, КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОТ
05 МАЯ  2016 ГОДА № 331

1. Приложение № 3 к постановлению изложить в следующей редакции:

Приложение № 3
к постановлению администрации
Ягоднинского городского округа
                                                                                                      от «05» мая  2016г.  № 331

СОСТАВ
ПОСТОЯННОЙ КОМИССИИ ПО ВОПРОСАМ РЕКУЛЬТИВАЦИИ
ЗЕМЕЛЬ НА ТЕРРИТОРИИ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Прокопенко Валентина Александровна -   начальник  отдела по стратегическому
                                                                        развитию территории комитета по
                                                                        экономическим вопросам администрации
                                                                        Ягоднинского городского округа,
                                                                        председатель  комиссии;
Оболенцев Олег Александрович
(по согласованию)                                    -   специалист – эксперт отдела
                                                                        государственного земельного надзора,
                                                                        землеустройства, мониторинга земель и
                                                                        кадастровой оценки недвижимости,
                                                                        геодезии и картографии Управления
                                                                        Росреестра по Магаданской области и
                                                                        Чукотскому автономному округу,
                                                                        заместитель  председателя  комиссии.

Члены  комиссии:
Шаврова Светлана Геннадьевна             -   начальник отдела по земельным отношениям
                                                                         комитета по управлению муниципальным
                                                                         имуществом администрации Ягоднинского
                                                                         городского округа

 Мурашев Максим Николаевич              -   начальник отдела архитектуры и
                                                                       градостроительства администрации
                                                                       Ягоднинского городского округа.

Представитель Управления Федеральной Службы по надзору в сфере природопользования (РОСПРИРОДНАДЗОРА) по Магаданской области (по согласованию).